ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ (แบตเตอรี่โดรน) จำนวน ๑ โครงการ รายการดังนี้

               1. Battery Mavic 3 Enterprise  จำนวน  1  Unit   เป็นเงิน  8,900.00  บาท  

               เป็นเงิน  8,317.76  บาท  รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%  582.24  บาท  รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น  8,900.00 

บาท  (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยสกายวิชั่น จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๘,๙๐๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา